

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय)
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
18, संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिहं मार्ग
18, Institutional Area Shaheed Jeet Singh Marg,
नई दिल्ली/NEW DELHI-110016 दूरभाष/Tele:
2685857 फ़ैक्स/Fax: 011-26514179

वैबसाइट/Website: www.kvsangathan.nic.in

फा. क्र. 11046/वार्षिक स्थानांतरण 2019/केवीएस(म्)/स्था2

दिनांक: 10.8.2019

स्चना/ NOTICE

केन्द्रीय विद्यालय संगठन के वह कार्मिक जो वर्ष 2019 के वार्षिक स्थानांतरण के दौरान स्वयं के अनुरोध पर स्थानांतरण आदेश दिनांक 22.07.2019, 26.07.2019 व 01.08.2018 के अंतर्गत स्थानांतिरत हुये हैं और उन्होंने अपने स्थानांतरण आदेश के संशोधन अथवा निरस्तीकरण का अनुरोध किया है, उनके अनुरोध पर केन्द्रीय विद्यालय संगठन के सक्षम अधिकारी द्वारा सहानुभूतिपूर्वक विचार किया गया किन्तु उनका अनुरोध स्वीकार नहीं किया जा सना। अतः उक्त सभी कार्मिकों को सूचित किया जाता है कि वह स्थानांतिरत स्थान पर तत्काल प्रभाव से अपना कार्यभार ग्रहण करें। इस संबंध में केंद्रीय विद्यालय संगठन द्वारा आगे किसी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

KVS employees who have been transferred on their own request during Annual Transfer 2019 vide transfer orders dated 22.07.2019, 26.07.2019 and 01.08.2019 and requested for modification or cancellation of their transfer order are hereby informed that their requests have been considered sympathetically by the Competent Authority of the KVS, but could not be acceded to. They are informed to join at the place of transfer with immediate effect. No any further request will be entertained by the KVS in this regard.

सरदार सिंह चौहान 10/8/19

सहायक आयुक्त (स्थापना 2/3)